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Protokół Nr XV/2019 

z Sesji Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 29 listopada 2019 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 

 

Początek  sesji : 

- godz. 840 

 

Zakończenie sesji : 

- godz. 930 

 

XV Sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

6. Wolne wnioski.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 93/1 w obrębie Święcianowo, gmina 

Malechowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 284/1, 283/1, 282/4, 282/5 i 282/1 w 

obrębie Sulechowo oraz nr 377/3 i 373/3 w obrębie Malechowo, gmina Malechowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Malechowo na własność Gminy 

Malechowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Malechowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Malechowo. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

13. Odpowiedzi na wolne wnioski. 

14. Zakończenie Sesji. 
 

Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

W XV Sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie ze 

Statutem Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  udział wzięło 15 Radnych: 

Wiesław Rosiński, Paweł Zając, Renata Jarotek, Joanna Grycko, Krystyna Nieradka, Anetta 

Wiącek, Eugeniusz Hamplewski, Monika Chruszcz, Małgorzata Zosiuk, Władysław Wesołowski, 

Krzysztof Jarotek, Lila Kępska, Anna Wawrzyniak, Beata Hetmańska, Mateusz Wiącek. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Radosław Nowakowski, Sekretarz Gminy 

Halina Skaza, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Artur Guz, Karolina 

Chruszcz-Pietraszewska, Komendant Straży Gminnej Marek Januszewski, Dyrektorzy Szkół, 

zaproszeni goście oraz Sołtysi.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 i 3 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Malechowo przywitał wszystkich przybyłych, po czym otworzył XV 

Sesję Rady Gminy Malechowo VIII Kadencji. Następnie, przewodniczący na podstawie listy 

obecności Radnych, stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym 

w terminie zgodnym ze statutem. Zawiadomienie o sesji  zostało również przekazane Sołtysom. 

Dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5, 6,i 7do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 Wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 

 

Wójt Radosław Nowakowski wniósł o zmianę w porządku sesji w postaci wprowadzenia dwóch 

projektów uchwał. Pierwszy projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 

2019 rok oraz drugi projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Malechowo na lata 2019 – 2031. 

 

Ad. 3 Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku posiedzenia pierwszego 

projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Udziału w głosowaniu nie wziął radny Krzysztof Jarotek, przybył na posiedzenie po wyznaczonej 

godzinie. 

 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku projektu w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2019 – 2031. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Udziału w głosowaniu nie wziął radny Krzysztof Jarotek, przybył na posiedzenie po wyznaczonej 

godzinie. 
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Ad. 4 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy 

Malechowo. Każdy Radny mógł zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny w Biurze 

Rady oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. Udziału w głosowaniu nie wziął radny Krzysztof Jarotek, 

przybył na posiedzenie po wyznaczonej godzinie. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.5 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie między sesjami, które 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Po wystąpieniu, Wójt Radosław Nowakowski przekazał na ręce Sołtysa Mateusza Wiącka dyplom 

za udział w konkursie Sołtys Roku organizowanym przez Zarząd Województwa 

Zachodniopomorskiego. W dalszej części uhonorowano również pedagogów z terenu naszej 

gminy za innowacyjne podejście, nowoczesne metody nauki oraz zaangażowanie w rozwój 

młodego pokolenia. Wyróżnienia otrzymali: Jarosław Górny, Irena Stalko i Eliza Wróblewska- 

Hencel. 

Ad.6 Wolne wnioski. 

Komendant Straży Gminnej Marek Januszewski zabrał głos w sprawie planowanej likwidacji 

Straży Gminnej w Malechowie. 

Radna Krystyna Nieradka wnioskowała o remont drogi gminnej w miejscowości Sulechowo. 

Kolejną poruszaną kwestią był brak komunikacji autobusowej w miejscowości Sulechowo. Radna 

zaproponowała również, by usługi rehabilitacji świadczone w Ośrodku Zdrowia w Malechowie 

zostały rozszerzone i aby zaadaptowane na ten cel zostały pomieszczenia biurowe. Natomiast 

administracja miałaby zostać przeniesiona do Lejkowa bądź Kawna. Ostatnią poruszaną kwestią 

był remont ubytku w drodze przy Ośrodku Zdrowia w Malechowie. 
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Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 93/1 w obrębie Święcianowo, gmina 

Malechowo. 

 

Pan Wójt poinformował, czego dotyczy ww. projekt uchwały. Zmiana planu realizowana jest na 

wniosek inwestora, również koszty związane ze sporządzeniem planu zagospodarowania 

pokrywane są przez zainteresowanego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było. 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 

93/1 w obrębie Święcianowo, gmina Malechowo. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XV/94/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych zgłosowania w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 93/1 w obrębie Święcianowo, gmina Malechowo, 

stanowi załącznik nr 11do protokołu. 

 

Ad.8 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 284/1, 283/1, 282/4, 282/5 i 282/1 w obrębie 

Sulechowo oraz nr 377/3 i 373/3 w obrębie Malechowo, gmina Malechowo. 

 

Pan Wójt poinformował o lokalizacji działek, tj. nieruchomość w Sulechowie stanowi teren przy 

remizie OSP, a sporządzony plan zagospodarowania przestrzennego umożliwi rozbudowę tego 

budynku. Natomiast działka w Malechowie to nieruchomość położona przy kaplicy cmentarnej, na 

której planowana jest budowa kolumbarium. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było. 

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

nr 284/1, 283/1, 282/4, 282/5 i 282/1 w obrębie Sulechowo oraz nr 377/3 i 373/3 w obrębie 

Malechowo, gmina Malechowo. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
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Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek nr 284/1, 283/1, 282/4, 282/5 i 282/1 w obrębie Sulechowo oraz nr 

377/3 i 373/3 w obrębie Malechowo, gmina Malechowo, została podjęta jednogłośnie, nadano 

jej Nr XV/95/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 284/1, 283/1, 282/4, 282/5 i 282/1 w obrębie 

Sulechowo oraz nr 377/3 i 373/3 w obrębie Malechowo, gmina Malechowo, załącznik nr 13 do 

protokołu. 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Malechowo na własność Gminy 

Malechowo. 

Pan Wójt Radosław Nowakowski wskazał o lokalizacji nabywanych działek oraz o przeznaczeniu 

wskazanej nieruchomości. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było, poddano pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

 

Uchwała w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Malechowo na własność Gminy 

Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XV/96/2019. Uchwała stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Malechowo na własność Gminy 

Malechowo stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Malechowo. 

 

Pan Wójt poinformował, że sprzedaż dokonywana jest na wniosek mieszkańca. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było, poddano pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Malechowo, została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XV/97/2019. Uchwała 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Malechowo stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Malechowo. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było, poddano pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Malechowo, została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XV/98/2019. Uchwała 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Malechowo w stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 

Pan Wójt poinformował, że stawki podatku nie są stawkami maksymalnymi dopuszczanymi przez 

ustawodawcę, jednakże podwyżki są nieuniknione ze względu na wzrost wydatków samorządu. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było, poddano pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości, została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XV/99/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Malechowo w stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

 

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok 

 

Pani Skarbnik Sylwia Piechota poinformowała o zwiększonych wydatkach i dochodach gminy. 

Pani Skarbnik wskazała również na wydatki inwestycyjne jakie będą przeprowadzane w ramach 

budżetu gminy.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań.  

Radna Monika Chruszcz zapytała, czego dotyczy modernizacja terenu za 45.000 zł w miejscowości 

Ostrowiec. 

Pan Wójt wskazał, że chodzi tu o modernizację terenu przy świetlicy, prace będą polegały na 

zmianie ogrodzenia przy przepompowni ścieków oraz poprawa estetyki wskazanej nieruchomości.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok została podjęta 

większością głosów, nadano jej Nr XV/100/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 22 do 

protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Malechowo w stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
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Ad.14 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Malechowo na lata 2019 – 2031 

 

Pani Skarbnik Sylwia Piechota poinformowała, że w WPF zwiększono nakłady i wydatki  

majątkowe na rok 2020. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było, poddano pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 

 

Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2019 

– 2031 została podjęta większością głosów, nadano jej Nr XV/101/2019. Uchwała stanowi 

załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Malechowo w stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

 

Ad.15 Odpowiedzi na wolne wnioski. 

 

Wójt Radosław Nowakowski wskazał, że bieżące remonty dróg zostaną dokonane. Jeżeli chodzi o 

komunikację to jest to znany problem, jednakże rozkład jazdy jest w gestii przewoźnika. Remont 

terenu przy UG i Ośrodku Zdrowia w Malechowie wraz z budową miejsc parkingowych jest 

planowany i realizowany będzie w ramach posiadanych środków. 

 

Ad. 16 Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za przybycie 

i zakończył obrady XV sesji Rady Gminy Malechowo. 

     

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Wiesław Rosiński 

 

 

 

Protokołowała: Marlena Kania 

Ilość ponumerowanych stron: 8 

Ilość załączników: 24 


